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NO TERIA VLORE NCeoaosossessiole

Vlore,me .q]:/.l.z./lgg?

- KONFRATE, HURIMI

Ne Vlore,sot me date .Q%/.%z/lgg?,para me je noteres Xhoziana Laze u parsa
qiten personalisht shtetasit:

l.fegor Lulaj,i biri i Arshiut,i dstlindjes 1940,lindur dhe banues ne vl
res,ns cilesine & ortakut dhe dhenesit te pelqimit per dhurimin. - -

2.Mmirsla Lulaj,e bija s Begss,s datlindjes 1968,lindur dhe banese ne Vlo
ne cilesine e dhurueses se kuotave te kapitalit themeltar. - -

3.pesnik Lulaj,i biri i Fegorit,i datlindjes 19 ylindur dhe banues ne
Vlore,ne cilesine e pranuesit te dhurimit te kuoctave te kapitalit themeltar.

Te siperpsrmendurit jane psrscn madhor,me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar,te pa njohur prej msje,por per identifikimin @ te cileve u sigu-
rova sipas ligjes,te cilst kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates se
dhurimit si me poshte:

mirela Lulaj dhe Fegor Lulaj jane ortake te shogarise "Miri "sh.p.k. me
kapital themltar prej 100.000 lekesh,ne raprtet 49 che 51 pergint perkate-
sisht dhe ne kete menyre Mirela Lulaj zoteron 43 kuota me vlere gjithsej 49.00f¢
(dyzetebentemi je) leke te reja.-

me vendimin Nr.l,date .03/.12/1997 te Asambless se Ortakeve,mbeshtatur
ne nanet 47 dhe 60 te Ligjit 7638,date 19.11.1992"Per shogerite tregetare"
si dhe nenin 7 te Statutit,eshte vendosur ge Ortakja mirela Lulsj te largohet
me vullnetin s saj nga Shogeria che kuotat s saja te kapitalit t*'ja dhuroje
bashkshortit te saj Besnik Lulaj,i cili behet ortak i Shogerise.Prandaj ne
mbeshtet je te vendimit te mesipsrm,me ane te kesaj kontrate,Mirela tulaj i
dhuron keto kuocta Besnik Lulaj pa kundershperblim.pas nenshkrimit te kesaj
kontrate ne pranine e noterit,Besnik Lulaj behet pronar i 49% te kuotave te
kapitalit,ose te 49(dyzetensntemije) leke te reja.- - - - - = = -

Kontrata e mesiperms behet edhe ne prani te ortakut tj eter te shogerise
Fegor Lulaj,i cili me kete rast ka dhsne pelgimin e tij. - - -

Teksti i kesaj kontrate,pasi u lexua nga palet dhe pane se sshte ne
psrputhje me vullnetin e tyre,nenshkruhet pa vrejtje ne pranine time.Une
Noter ja,pasi pash se palet e nenshkruan kontratesn me vullnetin e tyre te

lire e vertetova dhe e regjistrova.- - -
PALET KONTRAKTUESE
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